[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ЭГВЕКИНОТ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от   21  июня    2017 года
	№ 203-ра
	п. Эгвекинот

О проведении
на территории городского округа Эгвекинот

интернет – конкурса «Наша гордость»

В целях популяризации достопримечательностей, объектов, выдающихся            личностей городского округа Эгвекинот, формирования у  жителей городского округа  Эгвекинот патриотического сознания, чувства гордости за свой округ, во исполнение    поручения Губернатора Чукотского  автономного округа от 16 июня 2017 года,
1. Провести на территории городского округа Эгвекинот интернет-конкурс     «Наша гордость» в период с 28 июня  2017 года по 14 августа 2017 года.

2. Создать инициативную группу по проведению на территории городского округа Эгвекинот интернет-конкурса «Наша гордость» в составе согласно приложению 1              к настоящему распоряжению.

3. Утвердить План-график проведения на территории городского округа Эгвекинот интернет-конкурса «Наша гордость» согласно приложению 2 к настоящему                   распоряжению.

4. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации    городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» эгвекинот.рф.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на                    отдел делопроизводства организационно-правового Управления Администрации            городского округа Эгвекинот (Сучкова Л.А.).
	Первый заместитель

Главы Администрации
	А.М. Абакаров

	Приложение 1

к распоряжению Администрации

городского округа Эгвекинот

от 21.06.2017 №  203-ра

СОСТАВ

инициативной  группы по проведению на территории

городского округа Эгвекинот интернет-конкурса «Наша гордость»

	Руководитель

инициативной группы

	ПАПУНОВА

Татьяна Сергеевна
	- директор муниципального автономного учреждения культуры «Краеведческий музей городского округа Эгвекинот».

	Члены
инициативной группы

	АГАФОНОВ

Алексей Андреевич
	- инженер-программист 1 категории отдела           информационных технологий Администрации       городского округа Эгвекинот;

	БЕРЕЖНОЙ

Николай Иванович
	- заместитель директора по административно-хозяйственной работе  муниципального автономного образовательного  учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств городского округа Эгвекинот»;

	ЕРШОВА

Людмила Анатольевна
	- заведующий отделом природы и истории             муниципального автономного учреждения культуры «Краеведческий музей городского округа              Эгвекинот»;

	КОЛЯДКО

Людмила Владиславовна
	- консультант отдела образования и общеотраслевых вопросов Управления социальной политики           городского округа Эгвекинот;

	МИЯГАШЕВА

Елена Валериевна
	- директор муниципального автономного учреждения культуры «Централизованная библиотечная система городского округа Эгвекинот».

	Приложение 2
к распоряжению Администрации

городского округа Эгвекинот

от 21.06.2017 №  203-ра

ПЛАН-ГРАФИК

проведения интернет - конкурса «Наша гордость»

на территории городского округа Эгвекинот

	№

п/п
	Перечень

мероприятий
	Дата

проведения
	Ответственные

за проведение

мероприятий

	1.
	Формирование Списка достопримечательностей, объектов и выдающихся личностей городского округа Эгвекинот, оформление их фотографии и краткого описания

	до

27.06. 2017
	Инициативная

группа

	2.
	Направление в адрес Администрации городского округа Эгвекинот в форме электронного документа Списка достопримечательностей, объектов и выдающихся личностей городского округа Эгвекинот с приложением их фотографий и краткого описания, а также предложения населению о внесении дополнений в настоящий список в части достопримечательностей, объектов или личностей
	до

28.06. 2017
	Руководитель

инициативной
группы

	3.
	Размещение на официальном сайте        Администрации городского округа        Эгвекинот Списка достопримечательностей, объектов и выдающихся личностей городского округа Эгвекинот, предложения населению о внесении дополнений в настоящий список в части достопримечательностей, объектов или личностей с приложением их фотографий и краткого описания

	28.06. 2017
	Администрация

 городского округа

Эгвекинот

	4.
	Внесение дополнений в Список достопримечательностей, объектов и выдающихся личностей городского округа Эгвекинот в части достопримечательностей, объектов или личностей с приложением их фотографий и краткого описания. Направление предложений в форме электронного документа в адрес инициативной группы

	до

13.07.2017

	Участники

 интернет-конкурса

	5.
	Корректировка Списка достопримечательностей, объектов и выдающихся личностей городского округа Эгвекинот на основании поступивших предложений участников конкурса

	до

14.07.2017

	Инициативная

группа

	6.
	Направление в адрес Администрации городского округа Эгвекинот в форме электронного документа откорректированного Списка достопримечательностей, объектов и выдающихся личностей городского округа Эгвекинот с приложением их фотографий и краткого описания

	14.07.2017

	Руководитель

инициативной

группы

	7.
	Интернет - голосование по Списку достопримечательностей, объектов и выдающихся личностей городского округа Эгвекинот посредством ресурсов официального сайта Администрации городского округа Эгвекинот

	с
15.07.2017 по 14.08.2017

	Участники

 интернет-конкурса

	8.
	Публикация ранжированного Списка достопримечательностей, объектов и выдающихся личностей городского округа Эгвекинот с приложением их фотографий и краткого описания на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот

	15.08.2017

	Администрация
 городского округа
Э гвекинот

	9.
	Направление в адрес инициативной группы при Правительстве Чукотского автономного округа информации о включении достопримечательностей, объектов и выдающихся личностей городского округа Эгвекинот в региональный Список достопримечательностей, объектов, выдающихся личностей Чукотского автономного округа
	в срок,

установленный инициативной

 группой при Правительстве Чукотского автономного округа

	Администрация

 городского округа

Э гвекинот

	Сведения

о контактных лицах инициативной группы

по проведению интернет-конкурса «Наша гордость»

на территории городского округа Эгвекинот

	Фамилия, имя, отчество
	Контактный телефон
	E-mail

	1.
	Агафонов Алексей  Андреевич
	8 (42734)
2-30-51
	 alex@egvekinot.org

	2.
	Папунова Татьяна Сергеевна
	8 (42734)

2-27-91
	ekm85@mail.ru